ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

Số:              /UBND - VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bỉm Sơn, ngày        tháng 10 năm 2021
V/v phối hợp đẩy mạnh triển
khai Chương trình hỗ trợ
doanh nghiệp nhỏ và vừa trên
địa bàn Thị xã chuyển đổi số

                 Kính gửi:

      - UBND các xã, phường;

- Hội doanh nghiệp thị xã;

- CLB doanh nhân nữ, CLB Doanh nghiệp trẻ Thị xã.

Thực hiện Công văn số 2135/STTTT-CNTT ngày 12/10/2021 của Sở

Thông tin & Truyền thông Thanh Hóa về “Phối hợp đẩy mạnh triển khai

Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh chuyển đổi số”,

Ủy ban nhân dân Thị xã Bỉm Sơn yêu cầu UBND các xã, phường; Hội doanh

nghiệp thị xã; CLB Doanh nhân nữ, CLB Doanh nghiệp trẻ trên địa bàn thực

hiện tốt một số nội dung sau:

- Thông tin cho các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn Thị xã tham gia

khảo sát tại địa chỉ sau: https://bit.ly/3CZzxJP . Mục đích của khảo sát này nhằm

giúp Bộ Thông tin và Truyền thông đánh giá hiện trạng sử dụng các nền tảng số

thuộc Chương trình SMEdx và nhu cầu của các doanh nghiệp với các nền tảng

số để có những cải thiện, bổ sung phù hợp với nhu cầu bức thiết của các doanh

nghiệp nhỏ và vừa. Thời gian hoàn thành khảo sát trước ngày 30/10/2021.

- Tiếp tục thông tin, tuyên truyền về sử dụng các nền tảng số để chuyển đổi

số cho cộng đồng doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn biết để lựa chọn và đăng

ký (Theo hướng dẫn tại Công văn số 1497/UBND-KT ngày 01/6/2021 của

UBND Thị xã về “phối hợp triển khai Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và

vừa trong việc sử dụng các nền tảng số phục vụ cho quá trình chuyển đổi số”).

UBND thị xã đề nghị UBND các xã, phường; các cơ quan, đơn vị quan tâm

phối hợp thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế (P/h);
- Lưu: VT, VHTT.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thế Trị

https://bit.ly/3CZzxJP

		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T13:31:00+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T17:47:50+0700

		2021-10-14T17:49:48+0700

		2021-10-14T17:50:11+0700